TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 040/2018

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR

EDITAL nº 02/2019 – BANCA EXAMINADORA

Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente da Comissão Organizadora do

Teste Seletivo Público Simplificado, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital nº 40/2018 para contratação emergencial de docentes

para a Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente, TORNA PÚBLICO a

designação das Bancas Examinadoras, para os Cursos de Bacharelado em

Administração, Licenciatura em Pedagogia, Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas, conforme segue:

Titulares Membros

Presidente da banca para áreas de

Pedagogia

Doutor Odilon Luiz Poli

Presidente da banca para áreas de

Administração

Doutor Rodrigo Barichello

Presidente da banca para áreas de

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas

Mestre Marcos Antonio Moretto

Membro de banca Mestre James Antonio Antonini

     Clevelândia Paraná, 23 de janeiro de 2019.

. Angelita do Carmo Corá de Ávila

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado